
Uchwała Nr XIII/128/07
Rady Miejskiej Cieszyna

                      z dnia 27 września  2007 roku
 

w sprawie  zmiany uchwały  Nr XLVIII/489/06 Rady Miejskiej Cieszyna  z dnia 27 kwietnia 
                   2006 roku
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1   ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) w związku z art. 68 
ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004r., 
Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) - Rada Miejska Cieszyna 

             postanawia:
  

 § 1

Dokonać  zmiany   uchwały  Nr  XLVIII/489/2006  z  dnia  27  kwietnia  2006r.  w  sprawie 
wyrażenia zgody na udzielenie bonifikat od cen lokali mieszkalnych zbywanych najemcom 
przez Gminę Cieszyn, w ten sposób, że:
1.  w §  1 ust. 1 pkt 1 w miejsce  „35 %”  wpisuje się „40%” , 
2.  w §  1 ust. 1 pkt 2 w miejsce „25%” wpisuje się „30%”,
3.  w  §  1  dodać  ust.  5  o  następującym brzmieniu:  „  Wyrazić  zgodę  na  udzielenie  przez 
Burmistrza Miasta  Cieszyna  dodatkowej  bonifikaty od ceny lokalu do 10% w przypadku 
sprzedaży  prowadzącej  do  zbycia  wszystkich  lokali  mieszkalnych  będących  własnością 
Gminy Cieszyn w budynku”, 
4. w § 2 w miejsce  „60%”  wpisuje się   „70%”.

  
 § 2

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w 
życie z dniem 1 stycznia 2008 roku. 

 WICEPRZEWODNICZĄCY 
        RADY MIEJSKIEJ
         mgr Marta Kawulok


